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Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale n° 38 del 5 Ottobre 2018 

1. 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

Il Comitato Regionale Calabria, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta, ha deliberato 
di ammettere le sotto elencate Società: 
 

 
ORGANICO CAMPIONATO - Società Aventi Diritto 

1.   69594 U.S.D. AFRICO di Africo 
2.   943503 A.S.D. ATLETI COSENZA MORRONE di Cosenza 
3.   935232 A.S.D. AURORA REGGIO di Reggio Calabria 
4.   610280 A.C. BAGNARESE di Bagnara Calabra 
5.   6100 A.S.D. BELVEDERE 1963 di Belvedere Marittimo 
6.   66113 A.S.D. BOCALE CALCIO ADMO di Reggio Calabria 
7.   919441 U.S.D. BORGIA 2007 di Borgia 
8.   610148 A.S.D. BOVALINESE di Bovalino 
9.   7670 A.P.D. BRANCALEONE di Brancaleone 
10.   934103 A.S.D. BRUTIUM COSENZA di Rende 
11.   913818 F.C. CALCIO ACRI S.C.S.D.  di Acri 
12.   932928 A.S.D. CASSANO SYBARIS di Cassano Allo Jonio 
13.   610128 A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 di Amantea 
14.   68475 A.S.D. CITTA DI APRIGLIANO di Aprigliano 
15.   914999 U.S.D. CITTA DI ROSARNO di Rosarno 
16.   917482 A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO di Reggio Calabria 
17.   610668 A.S.D. CORIGLIANO CALABRO di Corigliano Calabro 
18.   610079 A.S.D. COTRONEI 1994 di Cotronei 
19.   65455 A.S.D. CUTRO di Cutro 
20.   914702 A.S.D. FILOGASO di Filogaso 
21.   74898 A.S.D. GALLICO CATONA 2018 di Reggio Calabria 
22.   915567 A.S.D. GARIBALDINA di Soveria Mannelli 
23.   34040 A.S.D. GIOIESE FOOTBALL CLUB di Gioia Tauro 
24.   945236 U.S. GIOIOSA JONICA ASD di Grotteria 
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25.   23560 F.C. ISOLA CAPO RIZZUTO di Isola Capo Rizzuto 
26.   67894 A.S.D. JONICA SIDERNO di Siderno 
27.   915570 A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S. di Amendolara 
28.   935195 A.S.D. MARINA DI SCHIAVONEA 1960 di Corigliano Calabro 
29.   933172 A.S.D. OLYMPIC ROSSANESE 1909 di Rossano 
30.   36310 U.S.D. PAOLANA di Paola 
31.   73166 N.S.D. PROMOSPORT di Lamezia Terme 
32.   945239 A.S.D. REAL MONTEPAONE di Montepaone 
33.   58807 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA di Reggio Calabria 
34.   610196 A.S.D. ROGGIANO 1973 di Roggiano Gravina 
35.   934830 F.C.D. ROMBIOLESE di Rombiolo 
36.   930100 A.S.D. ROSSANESE di Rossano 
37.   64063 A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 di Lamezia Terme 
38.   60668  SAN FILI CALCIO 1926 di San Fili 
39.   947108 A.S.D. SAN LUCA di San Luca 
40.   933116 A.S.D. SAN MARCO di San Marco Argentano 
41.   79953 U.S.D. SCALEA 1912 di Scalea 
42.   63017 A.S.D. SERSALE CALCIO 1975 di Sersale 
43.   933092 AGS.D. SORIANO 2010 di Soriano Calabro 
44.   918077 A.S.D. STILESE A TASSONE di Stilo 
45.   933031 A.S.D. TAVERNA di Taverna 
46.   610551 A.S.D. TREBISACCE di Trebisacce 
47.   947704 A.S.D. VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 di Lamezia Terme 
48.   933876 A.S.D. VILLESE ACCADEMY di Villa San Giovanni 

 
 
 
Il C.R. Calabria prende atto della richiesta di partecipazione al Campionato Regionale Under 19 da parte delle 
sotto elencate società: 
 

 
Ammesse non Aventi Diritto 

49.   934761 A.S.D. ATLETICO MAIDA di Maida 
50.   931493 A.S.D. AUDAX RAVAGNESE di Reggio calabria 
51.   949867 POL. B.S.V. VILLAPIANA SSDARL di Villapiana  
52.   937972 A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 di Melito Porto Salvo 
53.   610744 A.C.D. CAMPORA di Campora S.G./Amantea 
54.   948062 F.C.D. CITTA DI CIRO MARINA di Ciro' Marina 
55.   914906 A.S.D. DELIESE di Delianuova 
56.   919504 A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero 
57.   945621 A.S.D. NUOVA ROGLIANO 2016 di Rogliano 
58.   944255 A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO di Montalto Uffuco 
59.   938707 POL.D. ORESTE ANGOTTI di Torano Castello 
60.   931033 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro  
61.   939011 A.S.D. PARGHELIA CALCIO di Parghelia 
62.   938195 A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA di Lamezia Terme 
63.   932410 A.S.D. POLISPORTIVA MELITESE di Melito di Porto salvo 
64.   921201 A.S.D. REAL MONTALTO CALCIO di Rossano 
65.   949184 A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco 
66.   935521 G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA di Paola 

 
 
L’inizio del Campionato è fissato per  MARTEDI’  16 OTTOBRE 2018. 
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COMPOSIZIONE GIRONI 

GIRONE “A”      GIRONE “B” 
 
 

POL. B.S.V. VILLAPIANA SSDARL  A.S.D. ATLETI COSENZA MORRONE 
A.S.D. CASSANO SYBARIS  A.S.D. BRUTIUM COSENZA 
A.S.D. CORIGLIANO CALABRO  F.C. CALCIO ACRI S.C.S.D.  
A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S.  A.S.D. CITTA DI APRIGLIANO 
A.S.D. MARINA DI SCHIAVONEA 1960  A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO 
A.S.D. OLYMPIC ROSSANESE 1909  A.S.D. NUOVA ROGLIANO 2016 
A.S.D. ROSSANESE  A.S.D. NUOVA SOCCER MONTALTO 
A.S.D. TREBISACCE  POL.D. ORESTE ANGOTTI 
   A.S.D. REAL MONTALTO CALCIO 

 
 
GIRONE “C”      GIRONE “D” 
 
 

A.S.D. BELVEDERE 1963  A.S.D. ATLETICO MAIDA 
A.C.D. CITTA AMANTEA 1927  A.C.D. CAMPORA 
U.S.D. PAOLANA  A.S.D. GARIBALDINA 
A.S.D. ROGGIANO 1973  A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA 
 SAN FILI CALCIO 1926  N.S.D. PROMOSPORT 
A.S.D. SAN MARCO  A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 
U.S.D. SCALEA 1912  A.S.D. U.S. GIRIFALCO 
G.S.D. XEROX CHIANELLO DLF PAOLA  A.S.D. VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 

 
 
GIRONE “E”      GIRONE “F” 
 
 

U.S.D. BORGIA 2007  U.S.D. AFRICO 
F.C.D. CITTA DI CIRO MARINA  A.S.D. BOVALINESE 
A.S.D. COTRONEI 1994  A.P.D. BRANCALEONE 
A.S.D. CUTRO  U.S. GIOIOSA JONICA ASD 
F.C. ISOLA CAPO RIZZUTO  A.S.D. JONICA SIDERNO 
A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO  A.S.D. REAL MONTEPAONE 
A.S.D. SERSALE CALCIO 1975  A.S.D. SAN LUCA 
A.S.D. TAVERNA  A.S.D. STILESE A TASSONE 

 
 
GIRONE “G”      GIRONE “H” 
 

A.C. BAGNARESE  A.S.D. AUDAX RAVAGNESE 
U.S.D. CITTA DI ROSARNO  A.S.D. AURORA REGGIO 
A.S.D. DELIESE  A.S.D. BOCALE CALCIO ADMO 
A.S.D. FILOGASO  A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 
A.S.D. GIOIESE FOOTBALL CLUB  A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO 
A.S.D. PARGHELIA CALCIO  A.S.D. GALLICO CATONA 2018 
F.C.D. ROMBIOLESE  A.S.D. POLISPORTIVA MELITESE 
AGS.D. SORIANO 2010  A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 
   A.S.D. VILLESE ACCADEMY 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele      Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 5 OTTOBRE 2018 
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